
Uchwała Nr XIX/210/2012
Rady Gminy Lubaczów

 z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst  
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy Lubaczów
 postanawia, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody o kwotę         153.600 zł

- pomoc finansowa ze środków budżetu województwa na zadanie 
„Modernizacja boiska sportowego do piłki nożnej w Baszni Dolnej”    o kwotę 30.000 zł

- dotacja z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania „Aleja lipowa” 
w Hucie Kryształowej o kwotę 50 000 zł

- wpływy z różnych dochodów (rozliczenie podatku VAT, rozliczenie 
wynagrodzeń za 2011 r. z PUP ) o kwotę  19 500 zł 

- zwrot dotacji niewykorzystanej w 2011 r. o kwotę           51 600 zł

- środki z Polskiej Fundacji Pomocy dzieciom „Maciuś” dla ZSP 
w Młodowie  na  dofinansowanie dożywiania dzieci i młodzieży 
z rodzin ubogich o kwotę   2 500 zł

2. Zwiększyć wydatki o kwotę         153.600 zł

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 76.000 zł
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   5 000 zł
- zakup usług pozostałych o kwotę 59 600 zł
- zakup energii o kwotę   6 000 zł
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę   1 000 zł
- dotacja celowe dofinansowanie kosztów realizacji zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę    3 500 zł
- zakup środków żywności o kwotę   2 500 zł
3. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2012 rok: 
- dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 zadanie „Modernizacja boiska sportowego do piłki nożnej w Baszni 
Dolnej." o kwotę 62.000 zł, 
-  dz.  700  rozdz.  70005  §  6050  zadanie  „Rozbudowa  budynku  gospodarczo  -  garażowego 
w Dąbkowie" o kwotę 8.000 zł, 
-  dz.  700 rozdz.  70005 §  6050 zadanie  „Rozbudowa budynku  gospodarczego  wraz  ze  zmianą 
sposobu użytkowania na pracownię rękodzielniczo-rzemieślniczą  w Dąbrowie" o kwotę 6.000 zł,
- dział 754 rozdział 75412 § 6230 pn. „Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP Młodów”   kwotę 
1.500 zł,
- dział 754 rozdział 75412 § 6230 pn. „Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP Lisie Jamy”    
kwotę 2.000 zł.



4. Zwiększenie w dziale 926 rozdział  92601 § 4260 dotyczy Zespołu Szkół Publicznych w Baszni 
Dolnej w kwocie 3 000 zł i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach w kwocie 3 000 zł. 

5.  Kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 1 do Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/210/2012
Rady Gminy Lubaczów
z dnia  30 kwietnia 2012 r.

Klasyfikacja budżetowa

Zwiększyć dochody o kwotę       153 600 zł

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 30 000 zł
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę 30 000 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych o kwotę 30 000 zł

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 50 000 zł
Rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 50 000 zł
§ 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 50 000 zł

Dz. 020 Leśnictwo o kwotę    3 300 zł
Rozdz. 02001 Gospodarka leśna o kwotę    3 300 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

(rozliczenie podatku VAT) o kwotę    3 300 zł

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę    9 200 zł
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami nieruchomościami o kwotę    9 200 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenie

podatku VAT, rozliczenia wpłat z lat ubiegłych) o kwotę    9 200 zł

Dz. 750 Administracja publiczna o kwotę    7 000 zł
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę    7 000 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenie

podatku VAT, rozliczenia wpłat z lat ubiegłych) o kwotę    7 000 zł

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  51 100 zł
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę  51 100 zł
§ 6660 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych o kwotę  51 100 zł

3



Dz. 851 Ochrona zdrowia o kwotę        500 zł
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę        500 zł
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości o kwotę         500 zł

Dz. 801 Oświata i wychowanie   o kwotę      2 500 zł
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę      2 500 zł
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł o kwotę     2 500 zł

Zwiększyć wydatki o kwotę       153 600 zł

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę    76 600 zł
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę    71 600 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę      6 000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę      3 600 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    62 000 zł

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę      5 000 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      5 000 zł

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę    14 000 zł
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami nieruchomościami o kwotę    14 000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    14 000 zł

Dz. 801 Oświata i wychowanie   o kwotę      2 500 zł
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę      2 500 zł
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę      2 500 zł

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
Przeciwpożarowa o kwotę     3 500 zł

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę               3 500 zł
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych o kwotę              3 500 zł

Dz. 750 Administracja publiczna o kwotę    1 000 zł
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę    1 000 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    1 000 zł

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  56 000 zł
Rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę  56 000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  56 000 zł

4


